地方独立行政法人北九州市立病院機構公告第６号

 地方独立行政法人北九州市立病院機構政府調達取扱規程（以下「政府調達取

扱規程」という。）第３条第１項に規定する特定調達契約につき、随意契約の

相手方を決定したので、政府調達取扱規程第１５条第２項の規定により次のと

おり公告する。

  令和５年４月２４日

地方独立行政法人北九州市立病院機構 理事長 中 西 洋 一

１ 特定役務の名称及び数量
  北九州市立医療センター総合医療情報システム更新業務 一式
２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地
   北九州市立医療センター事務局経営企画課
   北九州市小倉北区馬借二丁目１番１号
３ 契約の相手方を決定した日
  令和５年３月２３日
４ 契約の相手方の名称、住所及び契約金額
 （１）富士通 Japan 株式会社北九州支店

北九州市小倉北区室町一丁目１番１号
２０億９，４２６万８，２２０円

 （２）富士フイルムメディカル株式会社九州支社
    福岡市博多区博多駅前四丁目１３番１９号
    １億１，３５１万２，７４０円
 （３）株式会社アステム北九州営業部
    北九州市小倉南区下曽根新町１３番１号
    ６，１３２万７，２００円
 （４）正晃株式会社北九州営業所
    北九州市八幡東区東田一丁目６番５号
    ３，０１７万８，５００円
 （５）株式会社システック井上
    長崎県諫早市貝津町１１０３番地１号
    １，３９９万２，０００円
 （６）株式会社キシヤ北九州支店
    北九州市八幡東区東田一丁目３番７号
    １，２７９万３，０００円
 （７）山下医科器械株式会社北九州支社
    北九州市小倉南区下南方一丁目４番１号

    １，２７０万１，０４０円
 （８）株式会社トーショー北九州営業所
    北九州市小倉北区若富士町７番１０号
    ６９９万６０円
 （９）ニッセイ情報テクノロジー株式会社
    東京都大田区蒲田五丁目３７番１号
    ５９５万９，８００円
 （１０）株式会社ＢＣＣ北九州支店
    北九州市小倉北区鍛治町一丁目１番１号北九州東洋ビル３階
    ３１６万８，０００円
 （１１）株式会社ドッドウエルビー・エム・エス北九州支店
    北九州市小倉北区米町一丁目１番２１号大分銀行・明治安田生命ビル
    ３１６万８，０００円
 （１２）株式会社エスエフシー新潟
    新潟県新潟市中央区南出来島一丁目１０番２１号
    ２１７万８，０００円
 （１３）株式会社モリタ
    大阪府吹田市垂水町三丁目３３番１８号
    ２５万８００円
 （１４）株式会社ケア・フォー
    北九州市小倉北区黄金一丁目６番１１号
    ５，９４０万円
５ 契約の相手方を決定した手続

随意契約
６ 随意契約の理由

政府調達取扱規程第１４条第１項第３号に該当するため